

# Robma ApS

Jernaldervej 6, 8300 Odder

CVR-nr. 34 71 95 43

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2025.

---

Torben Daugaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Robma ApS Jernaldervej 6 8300 Odder
	Telefon: 24 43 36 55 Hjemmeside: <a href="http://www.robma.dk">www.robma.dk</a>
	CVR-nr.: 34 71 95 43 Stiftet: 10. oktober 2012 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Fanøe
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank - Erhvervscenter Silkeborg, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Torben Daugaard Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået at servicere og drive handel med maskiner samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttfortjeneste udgør 4.900 t.kr. mod 6.151 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.920 t.kr. mod 3.394 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.900.234</b>	<b>6.151.487</b>
1 Personaleomkostninger	-2.168.676	-1.620.955
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-258.621</u>	<u>-150.271</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.472.937</b>	<b>4.380.261</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.734	5.844
Andre finansielle indtægter	17.786	2.349
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-31.443</u>	<u>-26.746</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.472.014</b>	<b>4.361.708</b>
Skat af årets resultat	<u>-552.099</u>	<u>-967.929</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.919.915</u></b>	<b><u>3.393.779</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.700.000
Overføres til overført resultat	0	693.779
Disponeret fra overført resultat	<u>-80.085</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.919.915</u></b>	<b><u>3.393.779</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	329.494	802.635
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>329.494</u>	<u>802.635</u>
Deposita	17.985	17.985
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.985</u>	<u>17.985</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>347.479</u></b>	<b><u>820.620</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Lagermaskiner og værktøj	4.216.836	3.111.250
Forudbetalinger for varer	1.442.543	983.619
Varebeholdninger i alt	<u>5.659.379</u>	<u>4.094.869</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.817.502	2.279.286
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	324.617	210.597
Tilgodehavender i alt	<u>6.142.119</u>	<u>2.489.883</u>
Likvide beholdninger	5.000	1.768.153
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.806.498</u></b>	<b><u>8.352.905</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.153.977</u></b>	<b><u>9.173.525</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	133.333	133.333
Overført resultat	1.892.362	1.972.446
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.025.695</u></b>	<b><u>4.805.779</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	44.448	61.092
Andre hensatte forpligtelser	223.000	303.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>267.448</u></b>	<b><u>364.092</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	308.522	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.419.000	913.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.582.402	684.599
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.395	3.395
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	568.743	929.493
Anden gæld	2.978.772	1.472.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.860.834</u>	<u>4.003.654</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.860.834</u></b>	<b><u>4.003.654</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>12.153.977</u></b>	 <b><u>9.173.525</u></b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	133.333	1.972.447	2.700.000	4.805.780
Udloddet udbytte	0	0	-2.700.000	-2.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-80.085	2.000.000	1.919.915
	<u>133.333</u>	<u>1.892.362</u>	<u>2.000.000</u>	<u>4.025.695</u>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.143.368	1.603.010
Andre omkostninger til social sikring	10.989	7.763
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>14.319</u>	<u>10.182</u>
	<b><u>2.168.676</u></b>	<b><u>1.620.955</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 119 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 208 t.kr.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 120 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 349 t.kr.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 98 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 293 t.kr.

### Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 83 Lejemålet kan til enhver tid opsiges skriftligt af en af parterne med 6 måneders varsel.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben Daugaard Holding, CVR-nr. 28666748, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 2. Eventualposter (fortsat)
